
Uchwała Nr XXIX/239/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 9 listopada 2009 roku 
 
 
w sprawie: przyjęcia „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Miłoradz - 2009”  w granicach administracyjnych gminy. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. 
U. Nr z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi) Rada Gminy Miłoradz  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Miłoradz 2009” opracowane na podstawie uchwały Nr XI/69/07 Rady Gminy Miłoradz z dnia 
4 września 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia nowego studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłoradz w granicach administracyjnych 
gminy. 
 

§ 2 
 

Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 
1) Tekst studium – załącznik Nr 1, 
2) Rysunek studium – załącznik Nr 2 – mapa w skali 1:10.000 p.n. „studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Miłoradz”, 
3) Rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag – załącznik Nr 3. 

 
§ 3 

 
Traci moc uchwała Nr XIII/95/99 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 grudnia 1999 r.   
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


